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    6.11.4.    Gastos con financiación afectada





Proyecto de 
Financiación 
Afectada

Descrip. Gasto Financiación Afectada Entidad 
Financia
dora

Nombre Entidad Financiadora Económico de ingresos Coef.de 
Financia
ción

Desviación 
positiva en 
ejercicio

Desviación 
negativa en 
ejercicio

Desviación de 
Financión 
Positiva

Desviación 
de Financión 
Negativa

2017/F/8500004 Aportación Principado de Asturias Ayudas ERE subvención SEPE 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 419015-453022 100% 590,34 0,00 0,00 -685,96
2020/F/8500000 C. Sectorial 2020:Eje 1. Orientación. 454.00 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453000-453022 100% 0,00 -271.649,87 1.164.746,11 0,00
2020/F/8500001 C. Sectorial 2019: Eje 3. Oportunidades de Empleo 454.02 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 383000-453000-453022-

753011
100% 0,00 -15.931.038,4 2.321.829,54 0,00

2020/F/8500005 C. Sectorial 2020: Eje 2. Formación desempleados 452.40 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453000-453022-753000-
753011

100% 0,00 -6.039.240,15 2.133.121,04 0,00

2020/F/8500006 C. Sectorial 2020: Eje 2. Formación ocupados 452.50 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 753011 100% 0,00 -4.524.721,63 47.011,01 0,00
2020/F/8500007 C. Sectorial 2020 : Eje 2. Escuelas Taller 452.60 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453000-453022-753011 100% 0,00 -207.158,57 524.424,96 0,00
2020/F/8500008 C. Sectorial 2020: Eje 2. Acciones diálogo social 452.90 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 753011 100% 0,00 -113.369 41.881,00 0,00
2020/F/8500012 REMANENTE DE CRÉDITO EN 2020 C.S. 2019 (PRORROGA PANDEMIA) 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453000-753011 100% 0,00 -3.859.020,12 2.084.420,88 0,00
2021/F/8500000 MRR-322A-CSEAL-C23 EMPLEO MUJER Y TRANSVERSALIDAD POLÍTICAS GENERO 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453045 100% 572.492,00 0,00 572.492,00 0,00
2021/F/8500001 MRR-322A-CSEAL-C23 EMPLEO JOVEN PRIMERAS EXPERIENCIAS E INVESTIGO 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453045 100% 5.131.147,00 0,00 5.131.147,00 0,00
2021/F/8500002 MRR-322A-CSEAL-C23 NUEVAS COMPETENCIAS TRANSFORMACIÓN DIGITAL 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453045 100% 10.911,00 0,00 10.911,00 0,00
2021/F/8500003 MRR-322A-CSEAL-C23 NUEVOS PROYECTOS TERRITORIALES REEQUILIBRIO 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453045 100% 2.406.886,00 0,00 2.406.886,00 0,00
2021/F/8500004 MRR-322A-CSEAL-C23 GOBERNANZA E IMPULSO POLÍTICAS ACTIVACIÓN EMPLEO 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453045-753025 100% 1.560.010,00 0,00 1.560.010,00 0,00
2021/F/8500005 MRR-322A-CSEAL-C19 COMPETENCIAS DIGITALES PARA EL EMPLEO 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453045 100% 2.346.429,00 0,00 2.346.429,00 0,00
2021/F/8500006 C. Sectorial 2021:Eje 1. Orientación. 454.00 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453022 100% 474.025,57 0,00 474.025,57 0,00
2021/F/8500007 C. Sectorial 2021 Eje 3. Oportunidades de Empleo 454.02 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453022-753011 100% 15.208.431,77 0,00 15.208.431,77 0,00
2021/F/8500008 Eje 1. Programa de refuerzo de los servicios públicos de empleo 454.90 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453000 100% 0,00 0,00 0,00 0,00
2021/F/8500009 C. Sectorial 2021: Eje 5. Agentes de Empleo y Desarrollo Local 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453022 100% 0,00 0,00 0,00 0,00
2021/F/8500010 C. Sectorial 2021: Eje 6. Modernización 458.00 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453000-753000 100% 0,00 0,00 0,00 0,00
2021/F/8500011 C. Sectorial 2021: Eje 2. Acciones diálogo social 452.90 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 753011 100% 155.250,00 0,00 155.250,00 0,00
2021/F/8500012 C. Sectorial 2021:gastos gestión, evaluación, control concepto 454 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453000-453022-753000 100% 0,00 0,00 0,00 0,00
2021/F/8500013 C. Sectorial 2021: Eje 2. Escuelas Taller 452.60 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453022-753011 100% 7.016.558,69 0,00 7.016.558,69 0,00
2021/F/8500014 C. Sectorial 2021: Eje 2. Formación desempleados 452.45 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453022-753011 100% 141.452,05 0,00 141.452,05 0,00
2021/F/8500015 C. Sectorial 2021: Eje 2. Formación ocupados 452.55 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 753011 100% 1.176.998,20 0,00 1.176.998,20 0,00
2021/F/8500016 Gastos gestión Conferencia 2021 bloque formación 452 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453000-453022 100% 5.747,09 0,00 5.747,09 0,00
2021/F/8500017 C.S. Sistema de cualificaciones y F.P. para el empleo: desempleados 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453022-753011 100% 3.676.045,46 0,00 3.676.045,46 0,00
2021/F/8500018 C.S. Sistema de cualificaciones y F.P. para el empleo: ocupados 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 753011 100% 3.559.087,33 0,00 3.559.087,33 0,00
2021/F/8500019 C.S. Sistema de cualificaciones y F.P. para el empleo:gastos gestión 100102 PRINCIPADO DE ASTURIAS 453000 100% 0,00 0,00 0,00 0,00

43.442.061,50 -30.946.197,74 51.758.905,70 -685,96
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Proyecto de 
Financiación 
Afectada

Descrip. Gasto Financiación Afectada Total 
Previsiones de 
Gasto

Obligaciones 
en el ejercicio

Obligaciones 
en ejercicio 
anteriores

Obligaciones 
Reconocidas

Gasto Pendiente

2017/F/8500004 Aportación Principado de Asturias Ayudas ERE subvención SEPE 93.000,00 4.014,26 38.347,69 42.361,95 50.638,05
2020/F/8500000 C. Sectorial 2020:Eje 1. Orientación. 454.00 5.876.581,42 271.649,87 4.440.185,44 4.711.835,31 1.164.746,11
2020/F/8500001 C. Sectorial 2019: Eje 3. Oportunidades de Empleo 454.02 28.512.251,65 15.931.038,40 10.259.383,71 26.190.422,11 2.321.829,54
2020/F/8500002 Eje 1. Programa de refuerzo de los servicios públicos de empleo 454.90 2.507.517,00 0,00 2.507.517,00 2.507.517,00 0,00
2020/F/8500003 C. Sectorial 2020: Eje 5. Agentes de Empleo y Desarrollo Local 1.000.665,00 0,00 1.000.665,00 1.000.665,00 0,00
2020/F/8500004 C. Sectorial 2020:gastos gestión, evaluación, control concepto 454 19.942,57 0,00 19.942,57 19.942,57 0,00
2020/F/8500005 C. Sectorial 2020: Eje 2. Formación desempleados 452.40 14.060.897,47 6.039.240,15 5.888.536,28 11.927.776,43 2.133.121,04
2020/F/8500006 C. Sectorial 2020: Eje 2. Formación ocupados 452.50 4.697.582,64 4.524.721,63 125.850,00 4.650.571,63 47.011,01
2020/F/8500007 C. Sectorial 2020 : Eje 2. Escuelas Taller 452.60 2.953.180,94 207.158,57 2.221.597,41 2.428.755,98 524.424,96
2020/F/8500008 C. Sectorial 2020: Eje 2. Acciones diálogo social 452.90 207.000,00 113.369,00 51.750,00 165.119,00 41.881,00
2020/F/8500009 C. Sectorial 2020:gastos gestión, evaluación, control Dessempleados 339.762,65 0,00 339.762,65 339.762,65 0,00
2020/F/8500010 C. Sectorial 2020:gastos gestión, evaluación, control Ocupados 234.879,13 0,00 234.879,13 234.879,13 0,00
2020/F/8500011 C. Sectorial 2020: Eje 6. Modernización 458.00 273.645,17 0,00 273.645,17 273.645,17 0,00
2020/F/8500012 REMANENTE DE CRÉDITO EN 2020 C.S. 2019 (PRORROGA PANDEMIA) 5.943.441,00 3.859.020,12 0,00 3.859.020,12 2.084.420,88
2021/F/8500000 MRR-322A-CSEAL-C23 EMPLEO MUJER Y TRANSVERSALIDAD POLÍTICAS GENERO 572.492,00 0,00 0,00 0,00 572.492,00
2021/F/8500001 MRR-322A-CSEAL-C23 EMPLEO JOVEN PRIMERAS EXPERIENCIAS E INVESTIGO 5.131.147,00 0,00 0,00 0,00 5.131.147,00
2021/F/8500002 MRR-322A-CSEAL-C23 NUEVAS COMPETENCIAS TRANSFORMACIÓN DIGITAL 10.911,00 0,00 0,00 0,00 10.911,00
2021/F/8500003 MRR-322A-CSEAL-C23 NUEVOS PROYECTOS TERRITORIALES REEQUILIBRIO 2.406.886,00 0,00 0,00 0,00 2.406.886,00
2021/F/8500004 MRR-322A-CSEAL-C23 GOBERNANZA E IMPULSO POLÍTICAS ACTIVACIÓN EMPLEO 1.560.010,00 0,00 0,00 0,00 1.560.010,00
2021/F/8500005 MRR-322A-CSEAL-C19 COMPETENCIAS DIGITALES PARA EL EMPLEO 2.346.429,00 0,00 0,00 0,00 2.346.429,00
2021/F/8500006 C. Sectorial 2021:Eje 1. Orientación. 454.00 6.534.928,52 6.060.902,95 0,00 6.060.902,95 474.025,57
2021/F/8500007 C. Sectorial 2021 Eje 3. Oportunidades de Empleo 454.02 25.707.367,59 9.447.816,52 0,00 9.447.816,52 16.259.551,07
2021/F/8500008 Eje 1. Programa de refuerzo de los servicios públicos de empleo 454.90 2.507.517,00 2.507.517,00 0,00 2.507.517,00 0,00
2021/F/8500009 C. Sectorial 2021: Eje 5. Agentes de Empleo y Desarrollo Local 1.011.297,76 1.011.297,76 0,00 1.011.297,76 0,00
2021/F/8500010 C. Sectorial 2021: Eje 6. Modernización 458.00 416.845,68 416.845,68 0,00 416.845,68 0,00
2021/F/8500011 C. Sectorial 2021: Eje 2. Acciones diálogo social 452.90 207.000,00 51.750,00 0,00 51.750,00 155.250,00
2021/F/8500012 C. Sectorial 2021:gastos gestión, evaluación, control concepto 454 1.097.396,52 1.097.396,52 0,00 1.097.396,52 0,00
2021/F/8500013 C. Sectorial 2021: Eje 2. Escuelas Taller 452.60 13.173.596,75 6.157.038,06 0,00 6.157.038,06 7.016.558,69
2021/F/8500014 C. Sectorial 2021: Eje 2. Formación desempleados 452.45 766.454,69 625.002,64 0,00 625.002,64 141.452,05
2021/F/8500015 C. Sectorial 2021: Eje 2. Formación ocupados 452.55 3.120.824,83 1.943.826,63 0,00 1.943.826,63 1.176.998,20
2021/F/8500016 Gastos gestión Conferencia 2021 bloque formación 452 1.021.002,17 1.015.255,08 0,00 1.015.255,08 5.747,09
2021/F/8500017 C.S. Sistema de cualificaciones y F.P. para el empleo: desempleados 12.990.274,17 9.314.228,71 0,00 9.314.228,71 3.676.045,46
2021/F/8500018 C.S. Sistema de cualificaciones y F.P. para el empleo: ocupados 5.438.225,08 1.879.137,75 0,00 1.879.137,75 3.559.087,33
2021/F/8500019 C.S. Sistema de cualificaciones y F.P. para el empleo:gastos gestión 1.105.709,95 1.105.709,95 0,00 1.105.709,95 0,00
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